
Реден 
број 

Име на физичко 
или правно лице 

ИЗВРШЕНИ КОНТРОЛИ ЗА  2020g. 

 X  XI  XII 

бр. Законски основ бр. Законски основ бр. Законски основ 

1 Крин КГ ДОО-фабрика  

 
1 Закон за животна 

средина 
    

2 Инженеринг Теракота 
ДОО 

 

2 Закон за животна 
средина 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 
Закон за заштита од 

бучава 
Закон за управување со 

отпад  

Закон за води 

    

3 Кога Каде ДООЕЛ 

 
3 Закон за животна 

средина 
    

4 Пирганоски Петaр 4 Закон за управување со 

отпад  
    

5 Љупчо Јорданоски 5 Закон за животна 

средина 
    

6 Инженеринг Теракота 
ДОО Локалитет Сладун 

Површински коп 

6 Закон за животна 
средина 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 
Закон за заштита од 

бучава 
Закон за управување со 

отпад  

    

7 Инженеринг Теракота 
ДОО Локалитет Сладун 

Бетонска база 

7 Закон за животна 
средина 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 
Закон за заштита од 

бучава 
Закон за управување со 

отпад  

    



 

8 Кога Каде ДООЕЛ 8  Закон за животна 

средина 
    

9 Лазаровски Унимарбле 
ДОО  

 

9  Закон за животна 
средина 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 
Закон за заштита од 

бучава 
Закон за управување со 

отпад 

    

10 Крин КГ ДОО 
Чашка 

10 Закон за животна 
средина 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 
Закон за заштита од 

бучава 
Закон за управување со 

отпад 

    

11 Турски кебап у-и ДООЕЛ 11  Закон за животна 

средина 
    

12 Марибел ДОО 
Пештерица Ѓуровица 

12 Закон за животна 
средина 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 
Закон за заштита од 

бучава 
Закон за управување со 

отпад 

    

13 Печатница 11ти Октомври 
АД 

 

13 Закон за животна 
средина 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 
Закон за заштита од 

бучава 
Закон за управување со 

отпад  

Закон за води 

    

14 Ламинати Ком ДОО 

 
14 Закон за животна 

средина 
    



Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 
Закон за заштита од 

бучава 
Закон за управување со 

отпад  

Закон за води 

15 Изофас ДОО 

 
15 Закон за животна 

средина 
Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 
Закон за заштита од 

бучава 
Закон за управување со 

отпад  

Закон за води 

    

16 БМИ ДООЕЛ Скопје 
локалитет Вепрчани 

 Закон за животна 
средина 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 
Закон за заштита од 

бучава 
Закон за управување со 

отпад 

     

17 Печатница 11ти Октомври 
АД 

 

 Закон за животна 
средина 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 
Закон за заштита од 

бучава 
Закон за управување со 

отпад  

Закон за води 

    

18 Ламинати Ком ДОО  Закон за животна 
средина 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 
Закон за заштита од 

бучава 

    



Закон за управување со 

отпад 

19 Изофас ДОО 

 
 Закон за животна 

средина 
Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 
Закон за заштита од 

бучава 
Закон за управување со 

отпад  

Закон за води 

    

 

Во периодот од 05.11.2020 – Овластениот инспектор за животна средина работеше на изготвување на решенија за изолација за Covid 

19 за потребите на Државен и санитарен здравствен инспекторат по издадено решение од Градоначалник на Општина Прилеп со 

бр.04-2748/1 од 13.11.2020 поради што не се вршени надзори во месец октомври и декември 


